РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КУРДЖИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13.11.2015                                     с. Курджиново                                 №  34

О признании утратившим силу решения Совета Курджиновского сельского поселения от 18.05.2012 № 12 «О Правилах содержания и благоустройства на территории Курджиновского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет Курджиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение  Совета Курджиновского сельского поселения от 18.05.2012 № 12 «О Правилах содержания и благоустройства на территории Курджиновского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Курджиновского

сельского поселения                                                             С.Я. Кузнецов